
I

Dodatek č.1 ke kupní smlouvě é. 2319/2/0010 ze dne 7.12.2023

Článek I 
Smluvní strany

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu A, vložka 
75859
Víta Nejedlého 691. Dědice, 682 01 Vyškov
Ing. Jaromírem Šebestou, ředitelem odštěpného závodu
24272523
CZ24272523

Název:

Zapsán:

Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo
Osoby oprávnéné k jednáni ve vécech technických:

Osoba oprávněná k jednání ve věcech ekonomických:
úseku ekonomicko-provozního

Telefon:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních.

Adresa pro doručováni korespondence:
Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV 
Vita Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

(dále jen .kupující*)

STAV KONT development s.r.o.
u Krajského soudu v Brně C 1221997 
Pražákova 1008/69, Štýňce, 639 00 Brno 

1 JAKUB ZAVIAČIČ, dat. nar. 3. srpna 1990 
06938060 
CZ06938060

Název:
Zapsána:
Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednáni: Bc. Jakub Zaviačič,!

Adresa pro doručováni korespondence: Komenské
(dále jen .prodávající*)

Stránka 1 z 3



Článek II 
Předmět dodatku

1. Smluvní strany prohlašuji, že dne 7.12.2023 uzavřely kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodání 
^^■:hladiclch kontejnerů dle přílohy č.1 -specifikace předmětu smlouvy

2. Vzhledem k novým požadavkům kupujícího se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č1 - 
specifikace předmětu smlouvy, a to v níže uvedené pasáži:

Staré znění přílohy č.1 sekcechledící lednotka:

Výkon chladicíjednotky takový, aby byla zabezpečena provozní teplota uvnitř I___
Iv min. okolní venkovní teplotě vrozměžToapoviaajici

klimatickým podmínkám provozi^^^^^^^^™
Pohon chladicí jednotky kombinovaný - elektricky o dieselagregát. Automatické přepnutí 

na dieselagregát v případě výpadku elektrického proudu.
Zajištění možnosti spuštěni chladicí jednotky při zapojení do elektrické sítě (elektropohon) i při 

vybitém akumulátoru, resp. bez akumulátoru.
Dieselagregát musí splňovat požadavky vydání. Změna 1.

Nové znění příloh, £.1 v sekci chladla' jednotka:
Výkon chladicíjednotky takový, aby byla zabezpečena provozní teplota uvn/ří^H 

min. rozmezí při okolní venkovní teplotě v rozmezí odpovídající
klimatickým podmínkám provozu.

Pohon chladicí jednotky kombinovaný elektricky a dieselagregát. Automatické přepnuti 
na dieselagregát v případě výpadku elektrického proudu.

Zajištění možnosti spuštění chladicí jednotky při zapojení do elektrické sítě (elektropohon) i při 
vybitém akumulátoru, resp. bez akumulátoru.

Dieselagregát musí splňovat požadavkini, Změna 1.

III.
1 Vzhledem ke skutečnosti, že změna technické specifikace vyžaduje nákup jiných komponent a 

dodatečnou konstrukční práci ze strany prodávajícího se smluvní strany dohodly na navýšení 
kupní ceny o 1.650.000,-Kč t>ez DPH.

2. Celková kupní cena tak činí
14 202 400,-Kč bez DPH
2 982 504,- Kč 21 % DPH

17 184 904,- Kč včetně DPH

3. Prodávající se zavazuje podpisu tohoto dodatku dodat upravený 3 D model, ve kterém
bude zohledněna úprava specifikace předmětu smlouvy dle tohoto dodatku.

4. Kupující se zavazuje podpisu tohoto dodatku na základě vystavené zálohové faktury
uhradit prodávajícímu^^^^^^^^^^^^^^B^oskytnutá záloha bude vyúčtována dle pravidel 

uvedených v kupní smlouvě tzn. v rámci prvního řádného daňového dokladu prodávajícího.

Článek IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obéma smluvními stranami a účinnosti jejím
zveřejněním v Registru smluv (s \c vy _;c i)-

2. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotoveni obdrží kupující a jedno vyhotoveni prodávající.

Stránka 2 z 3



3. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v dodatku byla dosažena v souladu s jejich vůli, určitě, 
vážně a srozumitelné, nikoliv v tísni a na základě jednostranně nevýhodných podmínek. 
Autentičnost dodatku potvrzují smluvní strany svým podpisem.

Stránka 3 z 3




